koviensis: 1<sup>mo</sup> – per reverendum dominum Joannem Krzęcieski archidiaconum Lanciensem anno Domini 1633<sup>o</sup>; 2<sup>do</sup> – per perillustrem reverendum Josephum Trzeciński canonicum Gnesnensem, archidiaconum Lanciensem annis 1715, 1717 et 1718<sup>o</sup>; 3<sup>tio</sup> – per perillustrem admodum reverendum Sigismundum a Przybysławice Oraczowski custodem Livoniae, canonicum Kielcensem, praepositum Chelmensem annis 1754 et 1755<sup>o</sup>; 4<sup>to</sup> – per perillustrem admodum reverendum Antonium Sikorski U.I.D.<sup>rem</sup>, cathedralem Livoniae et collegiatae Camenensis canonicum, Tucholiensem praepositum anno 1763<sup>o</sup> – expeditarum ex suis originalibus in archivo Loviciensis Curiae Archiepiscopalis Gnesnensis asservatis extracta.

Rkps; 33,2 x 21 cm; ss. III + 157.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 58

**ABMK 3863**

107. Opus biennale visitationum archidiaconatus Uniejoviensis cum annexis eidem decanatibus sex, videlicet: eodem Uniejoviensi, Lutomiriensi, Schadkoviensi, Varthensi, Radomscensi, Brzeznicensi, necnon simul territorii Vielunensis, complectentis in se tres: Rudensem, Vierszoviensem et Crepicensem decanatus, ex speciali commissio celsissimi, illustrissimi, reverendissimi Vladislai Pomian à Łubna Łubiński Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae, D. Lithuaniae primatis primique principis, per perillustrem admodum reverendum Franciscum Grochowalski U.I.D., canonicum cathedralem Helmensem, archidiaconum Uniejoviensem, decanum et officialem Volboriensem expeditum ac eidem celsissimo deleganti cum profundissima veneratione anno Incarnationis Dominicae seu quo Dominus visitavit et fecit redemptionem plebis suae 1765 Squiernieviciis dedicatum.

Rkps; 32,7 x 20 cm; ss. VIII + 1756.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 59

**ABMK 3864**

108. Visitatio ecclesiae collegiatae Cureloviensis ex commissione celsissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, domini clementissimi, per illustrissimum et reverendissimum dominum Ignatium Augustinum Saryusz de Kozierogi Kozierowski episcopum Adratensem, officialem Radomscensem, Mstoviensem et Malogostensem praepositum, specialiter deputatum commissarium, sitientissime ab annis 46 desiderabilis expedita ac per me Antonium Cantium Rayszel publicum autoritate suae celsitudinis primatialis per archidiaecesis Gnesnensis notarium, fideliter conscripta anno Domini 1765-to. Inchoata die 18-va mensis maii, finita vero die 29 iulii.

Rkps; 36 x 23,5 cm; ss. XII + 106.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 60

**ABMK 3865**

109. Visitatio ecclesiarum parochialium: Slavnensis, Przedboriensis, Parznensis et Radomscensis ac prebendalis in Strzałkow ex speciali commissione celsissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Łubna Łubiński Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati,

Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, domini clementissimi, per illustrissimum et reverendissimum dominum Ignatium Augustinum Saryusz de Kozierogi Kozierowski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia episcopum Adratensem, officialem Radomscensem, Mstoviensem et Małogostensem praepositum, visitatorem, commissarium expedita, per me Antonium Cantium Rayszel philosophiae doctorem, publicum per archidiaecesis Gnesnensis auctoritate suae celsitudinis primatialis notarium conscripta anno Domini 1765-to.

Rkps; 36,2 x 23,6 cm; ss. XXVI + 128.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 61

**ABMK 3805**

110. Acta visitationis ecclesiarum parochialium Krotosinensis et Zdunoviensis in archidiaconatu Calissiensi consistentium auctoritate et de speciali mandato celsissimi, illustrissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Lubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, per Antonium Wyczalkowski archidiaconum Calissiensem peracta et conscripta anno Domini [...] (1765) die secunda mensis augusti.

Rkps; 31,7 x 19,4 cm; ss. 110.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 62

**ABMK 3866**

111. Acta visitationis generalis trium decanatum: Koninensis, Sampolnensis et Słupcensis (akta dekanatu słupeckiego znajdują się w Gnieźnie) ex speciali commissione suae celsitudinis primatialis V. Łubiński per Balthasarum Poray Pstrokoński canonicum metropolitanum Gnesnensem anno Domini 1765, in annum 1766 expeditae.

Rkps; 35,5 x 23,2 cm; ss. XVI + 268.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 63

**ABMK 3867**

112. Akta wizytacji generalnej dekanatu słupeckiego (w archidiaconacie gnieźnieńskim), przeprowadzonej w 1766 r. z upoważnienia abpa Władysława Łubińskiego, przez kanonika gnieźnieńskiego Baltazara Pstrokońskiego.

Rkps; 35,6 x 23,5 cm; ss. 64.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 64

**ABMK 3868**

113. Akta wizytacji generalnej prepozytury parafialnej w Piotrkowie Trybunalskim, przeprowadzonej, z polecenia abpa Władysława Łubińskiego, przez prałata Tomasza Szaniawskiego w pierwszej połowie marca 1766 r.

Rkps; 36,1 x 23,3 cm; ss. 58.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 65

**ABMK 3869**

114. Visitatio ecclesiae collegiatae Vielunensis ex delegatione celsissimi et reverendissimi domini, domini Vladislai Alexandri Pomian à Lubna Łubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis primique principis, abbatis Tynecensis et Paradisiensis, domini loci ordinarii clementissimi, per illustrissimum et reverendissimum Ignatium Augustinum Sariusz a Kozierogi Kozierowski Dei et eiusdem Sedis Apostolicae gratia episcopum Adratensem, Mstoviensem et Radomscen-

sem praepositum ac officialem, specialiter deputatum visitatorem, die lunae vigesima tertia mensis iunii [...] (1766) inchoata ac sequentibus diebus expedita, per me vero Antonium Cantium Rayszel philosophiae doctorem, collegiatae Cureloviensis canonicum, in Czarnca curatum, publicum per archidiaecesis Gnesnensis notarium fideliter conscripta.

Rkps; 36,2 x 23,4 cm; ss. 106.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 66

**ABMK 3870**

115. Visitatio decanalis (decanatus Coninensis in archidiaconatu Gnesnensi) ex mandato illustrissimi et revererendissimi domini, domini Ignatii Augustini Saryusz a Kozierogi Kozierowski episcopi Adratensis, canonici metropolitani et vicarii in spiritualibus generalis Gnesnensis, Mstoviensis et Radomscensis praepositi, per illustrem admodum reverendum Mathiam Maliński decanum foraneum Coninensem, praepositum Tuliszkoviensem expedita anno Domini 1775.

Rkps; 36,4 x 23,1 cm; ss. II + 94.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 67

**ABMK 3871**

116. Visitatio decanatus Radomscensis ex mandato illustrissimi Ignatii Augustini Saryusz a Kozierogi Kozierowski episcopi Adratensis, canonici metropolitani et vicarii in spiritualibus generalis Gnesnensis, Mstoviensis et Radomscensis praepositi, per me Joannem Nepomucenum Linowski rectorem ecclesiae Kodrębensis die 9-na maii anno Domini 1775 inchoata, die vero 8 iunii eiusdem anni, iuxta modum in synodo Szembekoviana praescriptum, ea, qua par est, diligentia peracta.

Rkps; 34,5 x 21,8 cm; ss. II + 48.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 68

**ABMK 3872**

117. Acta visitationis decanatus Calissiensis autoritate celsissimi, illustrissimi, revererendissimi domini, domini Antonii Casimiri de Ostrow Ostrowski Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis primique principis, abbatis commendatarii Tynecensis, Ordinis Aquilae Albae equitis, expeditae per me infrascriptum Theophilum Gradecki decanum loci, conscripta anno Domini 1778, die 3 iulii.